
Contacto

Correo Electrónico elecasva@jcyl.es

Dirección Postal

Paseo De Zorrilla 1
(47007) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4630000386
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2019 a
las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Regional de Salud de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4o9h%2FaQNovoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del Acuerdo Marco, con varios adjudicatarios, relativo al suministro de
artículos de colchonería, lencería y vestuario con destino a Centros Sanitario dependientes de la
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Valor estimado del contrato 1,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 1 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Prórroga del Acuerdo Marco, con varios adjudicatarios, relativo al suministro de artículos de Colchonería, Lencería y
Vestuario con destino a Centros Sanitarios dependientes de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Adjudicado

Adjudicatario

ACCION E INICIATIVA TÉCNICA COMERCIAL Y 28 MAS
NIF B06684740
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4o9h%2FaQNovoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 29

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Acuerdo Marco prorrogado por un año a propuesta de la Jefe de Servicio de Compras Sanitarias y en virtud de
las atribuciones conferidas por el 19/2018 de 21 de junio, de desconcentración de competencias en materia de
contratación y gestión económica en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.
Fecha del Acuerdo 24/05/2019
Plazo de Formalización Del 20/06/2019 al 20/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cPyJV9G%2Bt04uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004157868 |  2019-641349 | Thu, 20 Jun 2019 12:34:26:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41686082795404618737194673789071145573 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cPyJV9G%2Bt04uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

